
 

 

Bilhete Eletrônico 

 

 

 

Nome do Passageiro AMARO LUCIO DA SILVA 

Número do bilhete 127 2149845565 

 

Voo Classe LOC Cia Origem DesƟno(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

G3 
1752 

J MPLNXP 

BSB - Brasília 
Presidente 
Juscelino 
Kubitschek 

FLN - Florianópolis 
Hercílio Luz 

27/11/2025 
21:15 

27/11/2025 
23:40 

Com bagagem 
despachada 

10D 

 

Valor Tarifas R$ 2.253,32 

Taxa de embarque R$ 32,87 

Total R$ 2.286,19 

 

Data de emissão 19/11/2025 - 17:25 

Nome do Passageiro AMARO LUCIO DA SILVA 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 127 2149845565 

LOC (Localizador da reserva) MPLNXP 

RAV R$ 225,33 

 

Data de emissão 19/11/2025 - 17:25 

LOC (Localizador da reserva) MPLNXP 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 2.511,52 

 




