



Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	AMARO LUCIO DA SILVA
Número do bilhete	127 2149845565

Voo	Classe	LOC Cia	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem	Assento
G3 1752	J	MPLNXP	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	FLN - Florianópolis Hercílio Luz	27/11/2025 21:15	27/11/2025 23:40	Com bagagem despachada	10D

Valor Tarifas	R\$ 2.253,32
Taxa de embarque	R\$ 32,87
Total	R\$ 2.286,19

Data de emissão	19/11/2025 - 17:25
Nome do Passageiro	AMARO LUCIO DA SILVA
Faixa Etária	ADT
Número do bilhete	127 2149845565
LOC (Localizador da reserva)	MPLNXP
RAV	R\$ 225,33

Data de emissão	19/11/2025 - 17:25
LOC (Localizador da reserva)	MPLNXP
Formas de Pagamento	À vista
Total	R\$ 2.511,52

✓ Pronto! Seu check-in foi feito

 AMARO LUCIO DA SILVA

DIAMANTE
PRIORITÁRIO

 Viagem
BSB  FLN

 Data da viagem
27/11/2025

 Início do embarque
20:30 - 27/11/2025

 Fim do embarque
20:55 - 27/11/2025

 Origem

Brasília - BSB

BRASÍLIA - BSB

O voo parte às 21:15

 Paradas

Voo direto - Sem parada

 Destino

Florianópolis - FLN

FLORIANÓPOLIS - FLN

Chegada às 23:40

 Nº Voo	 Assento	 Grupo	 Portão	 Terminal
G3 1752	10D, Corredor PADRÃO	1		1

Nº do bilhete
12721498455650

Cód. da reserva
MPLNXP

Nº de
sequência
136

Aeronave
Boeing
737 MAX

OPERADO POR
GOL